15. Putzstockschiessen 2025
SG Biitschwil

Vereinsrangliste - Alle Kategorien

13.06.2025 - 22.06.2025

Rangierte Vereine:
Rang Verein

N NDMNNALA A A A A A A A A
DN 2SO0V PRODN 2O NDO R WON =

WWWWWNDNNDNDNDDN
A OWON-_20CO0C00O~NO O &

VereinsWK 3.9.2.48 - www.vereinswk.ch

Gonten, Infanterie Schiitzenverein
Wittenbach, Schiitzengesellschaft
Butschwil, Schitzengesellschaft
Rapperswil, Stadtschiitzen

Libingen, Militarschiitzenverein
Eggerstanden, Schiitzenverein
Mosnang-Miihlriiti, 300m Sport
Thunbachtal, Schiitzen
Oberuzwil-Oberrindal, Schiitzen

Nesslau, Schiitzengesellschaft

Heckemos, Schiitzen

Wiesen, Militarschiitzenverein

Bazenheid, Militdrschiitzenverein

Uli Rotach-Schwende, Schiitzenverein
Walde-St.Gallenkappel, Schiitzenverein
Nieder-/Oberurnen, Schiitzenverein
Ganterschwil, Militarschiitzenverein
Krinau, Militarschiitzenverein
Wintersberg-Bendel, Militérschiitzenverein
Wil SG, Stadtschiitzen

Dietschwil, Schiitzenverein
Schoénengrund-Wald, Schiitzengesellschaft
Rufi-Maseltrangen, Militarschiitzenverein
Eschenbach-Neuhaus, Schitzengesellschaft
Oberhelfenschwil, Feldschiitzengesellschaft
Bronschhofen, Militarschiitzenverein
Wald-Laupen, Schiitzengesellschaft
Oberegg-Muolen, Schiitzen

Lutisburg, Militdrschiitzenverein

Tannen, Militdrschiitzenverein

Uznach, Schiitzenverein

Krummenau, Schiitzengesellschaft Wilhelm Tell

Ochsenweid, Schiitzenverein
Flurlingen-Uhwiesen, Schiitzen

Seite 1 von 3

Kat.

WWWPRArWWWWWWLWW_2BEBN_,REARWOWLWOWWALRNNNDNNN_22BRBRAABDNDN -2

Anz.Teiln.
17
23
20
13
12
14

7
20
20
13
17
17
15
13

8

9
13
11
13
12
10
11
13
11
12

9

9
10

9

8

7
11
10

8

Pfl.-Res.
12
12
10
10

6
12

6
12
12
10
10
10
10
12

00 00 00 O 00 0O 0O 0O 0O o

Total Preis
94.151
93.283
92.986
92.496
92.286
92.268
92.086
91.763
91.318
91.122
90.706
90.668
89.962
89.958
89.000
88.707
88.627
88.420
87.903
87.583
87.500
87.150
86.783
86.737
86.722
86.427
86.147
86.090
85.910
84.625
83.896
83.640
83.302
82.875

22.06.2025, 19:04:02



15. Putzstockschiessen 2025 Vereinsrangliste - Alle Kategorien
SG Biitschwil 13.06.2025 - 22.06.2025

Nicht rangierte Vereine:
Verein Kat. Anz.Teiln. Pfl.-Res.

Neckertal, Sportschiitzen 1 10 12
Heiden, Feldschiitzen 2 9 10
Marthalen, Militarschiessverein 2 8 10
Tobel, Schitzengesellschaft 2 8 10
Zuzwil, Schiitzenverein 3 7 8
Krummbach-Hemberg, Sportschiitzen 3 7 8
Baretswil, Schiitzengesellschaft 1 7 12
St. Fiden - St. Gallen, Sportschiitzen 3 6 8
Weesen, Schiitzenverein 2 6 10
Orechbiiel, Schiitzenverein 1 6 12
Niederuzwil, Schiitzengesellschaft 3 5 8
Waldkirch-Haggenschwil, Schiitzenverein Ramschwi 1 5 12
Niederbiiren, Schiitzenverein 2 5 10
Gahwil, Militarschiitzenverein 4 5 6
Alterswil-Egg, Militérschiitzenverein 4 5 6
Eschlikon, Schiitzen 2 5 10
Schmerikon, Schiitzenverein 3 5 8
Fischenthal, Feldschiitzenverein 3 5 8
Niederurnen, Standschiitzen 1 5 12
Hohentannen-Heldswil, Feldschiitzenverein 3 4 8
Strahlegg, Militarschiessverein 3 4 8
Merishausen, Schiitzenverein 2 4 10
Nollen, Militarschiitzenverein 2 4 10
Weinfelden, Schiitzengesellschaft 3 3 8
Ettenhausen, Militarschiessverein 2 2 10
Waldstatt, Schitzengesellschaft 2 2 10
Speer-Laad, Militdarschiitzenverein 2 2 10
Eggersriet-Grub, Schiitzenverein 1 2 12
Lichtensteig, Schiitzengesellschaft 3 2 8
Amden, Schiitzen 1 2 12
Winterthur, Arbeiterschiessverein 2 2 10
Oberbiiren-Niederwil, Militarschiitzenverein 3 2 8
Braunau, Schiitzengesellschaft 3 2 8
Mutten, Schiitzenverein 3 2 8
Hefenhofen-Dozwil, Schiitzengesellschaft 3 2 8
Montlingen, Feldschiitzengesellschaft 3 2 8
Horgen, Schiitzengesellschaft 2 2 10
Stein SG, Schiitzenverein 2 1 10
Oberriet, Feldschiitzenverein 2 1 10
Walenstadt, Stadtschiitzen 2 1 10
Déagerlen, Schiitzenverein 3 1 8
Schoénenberg, Feldschiitzenverein 2 1 10
Herisau, Schiitzenverein 3 1 8
Mels, Schiitzenverein 1 1 12
Uster, Schitzengesellschaft 1 1 12
Bertschikon, Schiitzengesellschaft 2 1 10
Seuzach, Militarschiessverein 4 1 6
St. Margrethen, Schiitzenverein 4 1 6
Diibendorf, Stadtschiitzen 1 1 12
Kloten-Dietlikon, Bettensee Schiitzen 2 1 10
Matzingen-Stettfurt, Schiitzengesellschaft 2 1 10
Oberegg, Feldschiitzen 1 1 12
Bonaduz, Schiitzenverein 3 1 8

VereinsWK 3.9.2.48 - www.vereinswk.ch Seite 2 von 3 22.06.2025, 19:04:02



15. Putzstockschiessen 2025 Vereinsrangliste - Alle Kategorien
SG Biitschwil 13.06.2025 - 22.06.2025

Nicht rangierte Vereine (Fortsetzung):
Verein Kat. Anz.Teiln. Pfl.-Res.

Spreitenbach, Schiessverein 1 1 12
Schwellbrunn, Feldschiitzen 1 1 12
Wildhaus, Militarschiitzenverein 3 1 8
Fischingen, Schitzengesellschaft 1 1 12
Rorschach, Feldschiitzen-Gesellschaft 3 1 8
Betzholz, Schiitzengesellschaft 1 1 12
Humlikon-Adlikon, Schiitzenverein 1 1 12
Ebnat-Kappel, Schiitzenverein 2 1 10

VereinsWK 3.9.2.48 - www.vereinswk.ch Seite 3 von 3 22.06.2025, 19:04:02



