13.06.2025 - 22.06.2025

Rang	ierte Vereine:					
Rang	Verein	Kat.	Anz.Teiln.	PflRes.	Total	Preis
1	Gonten, Infanterie Schützenverein	1	17	12	94.151	
2	Wittenbach, Schützengesellschaft	1	23	12	93.283	
3	Bütschwil, Schützengesellschaft	2	20	10	92.986	
4	Rapperswil, Stadtschützen	2	13	10	92.496	
5	Libingen, Militärschützenverein	4	12	6	92.286	
6	Eggerstanden, Schützenverein	1	14	12	92.268	
7	Mosnang-Mühlrüti, 300m Sport	4	7	6	92.086	
8	Thunbachtal, Schützen	1	20	12	91.763	
9	Oberuzwil-Oberrindal, Schützen	1	20	12	91.318	
10	Nesslau, Schützengesellschaft	2	13	10	91.122	
11	Heckemos, Schützen	2	17	10	90.706	
12	Wiesen, Militärschützenverein	2	17	10	90.668	
13	Bazenheid, Militärschützenverein	2	15	10	89.962	
14	Uli Rotach-Schwende, Schützenverein	1	13	12	89.958	
15	Walde-St.Gallenkappel, Schützenverein	3	8	8	89.000	
16	Nieder-/Oberurnen, Schützenverein	3	9	8	88.707	
17	Ganterschwil, Militärschützenverein	3	13	8	88.627	
18	Krinau, Militärschützenverein	3	11	8	88.420	
19	Wintersberg-Bendel, Militärschützenverein	4	13	6	87.903	
20	Wil SG, Stadtschützen	1	12	12	87.583	
21	Dietschwil, Schützenverein	2	10	10	87.500	
22	Schönengrund-Wald, Schützengesellschaft	4	11	6	87.150	
23	Rufi-Maseltrangen, Militärschützenverein	1	13	12	86.783	
24	Eschenbach-Neuhaus, Schützengesellschaft	3	11	8	86.737	
25	Oberhelfenschwil, Feldschützengesellschaft	3	12	8	86.722	
26	Bronschhofen, Militärschützenverein	3	9	8	86.427	
27	Wald-Laupen, Schützengesellschaft	3	9	8	86.147	
28	Oberegg-Muolen, Schützen	3	10	8	86.090	
29	Lütisburg, Militärschützenverein	3	9	8	85.910	
30	Tannen, Militärschützenverein	3	8	8	84.625	
31	Uznach, Schützenverein	4	7	6	83.896	
32	Krummenau, Schützengesellschaft Wilhelm Tell	3	11	8	83.640	
33	Ochsenweid, Schützenverein	3	10	8	83.302	
34	Flurlingen-Uhwiesen, Schützen	3	8	8	82.875	

ht rangierte Vereine:				
Verein	Kat.	Anz.Teiln.	PflRes.	
Neckertal, Sportschützen	1	10	12	
Heiden, Feldschützen	2	9	10	
Marthalen, Militärschiessverein	2	8	10	
Tobel, Schützengesellschaft	2	8	10	
Zuzwil, Schützenverein	3	7	8	
Krummbach-Hemberg, Sportschützen	3	7	8	
Bäretswil, Schützengesellschaft	1	7	12	
St. Fiden - St. Gallen, Sportschützen	3	6	8	
Weesen, Schützenverein	2	6	10	
Orechbüel, Schützenverein	1	6	12	
Niederuzwil, Schützengesellschaft	3	5	8	
Waldkirch-Häggenschwil, Schützenverein Ramschwa	1	5	12	
Niederbüren, Schützenverein	2	5	10	
Gähwil, Militärschützenverein	4	5	6	
Alterswil-Egg, Militärschützenverein	4	5	6	
Eschlikon, Schützen	2	5	10	
Schmerikon, Schützenverein	3	5	8	
Fischenthal, Feldschützenverein	3	5	8	
Niederurnen, Standschützen	1	5	12	
Hohentannen-Heldswil, Feldschützenverein	3	4	8	
Strahlegg, Militärschiessverein	3	4	8	
	2	4	10	
Merishausen, Schützenverein	2		10	
Nollen, Militärschützenverein	3	4		
Weinfelden, Schützengesellschaft		3	8	
Ettenhausen, Militärschiessverein	2	2	10	
Waldstatt, Schützengesellschaft	2	2	10	
Speer-Laad, Militärschützenverein	2	2	10	
Eggersriet-Grub, Schützenverein	1	2	12	
Lichtensteig, Schützengesellschaft	3	2	8	
Amden, Schützen	1	2	12	
Winterthur, Arbeiterschiessverein	2	2	10	
Oberbüren-Niederwil, Militärschützenverein	3	2	8	
Braunau, Schützengesellschaft	3	2	8	
Mutten, Schützenverein	3	2	8	
Hefenhofen-Dozwil, Schützengesellschaft	3	2	8	
Montlingen, Feldschützengesellschaft	3	2	8	
Horgen, Schützengesellschaft	2	2	10	
Stein SG, Schützenverein	2	1	10	
Oberriet, Feldschützenverein	2	1	10	
Walenstadt, Stadtschützen	2	1	10	
Dägerlen, Schützenverein	3	1	8	
Schönenberg, Feldschützenverein	2	1	10	
Herisau, Schützenverein	3	1	8	
Mels, Schützenverein	1	1	12	
Uster, Schützengesellschaft	1	1	12	
Bertschikon, Schützengesellschaft	2	1	10	
Seuzach, Militärschiessverein	4	1	6	
St. Margrethen, Schützenverein	4	1	6	
3t. Margrethen, 3chutzenveren		1	12	
Dübendorf, Stadtschützen	1			
	2	1	10	
Dübendorf, Stadtschützen				
Dübendorf, Stadtschützen Kloten-Dietlikon, Bettensee Schützen	2	1	10	

15. Putzstockschiessen 2025 SG Bütschwil

Vereinsrangliste - Alle Kategorien 13.06.2025 - 22.06.2025

Nicht rangierte Vereine (Fortsetzung):								
Verein	Kat.	Anz.Teiln.	PflRes.					
Spreitenbach, Schiessverein	1	1	12					
Schwellbrunn, Feldschützen	1	1	12					
Wildhaus, Militärschützenverein	3	1	8					
Fischingen, Schützengesellschaft	1	1	12					
Rorschach, Feldschützen-Gesellschaft	3	1	8					
Betzholz, Schützengesellschaft	1	1	12					
Humlikon-Adlikon, Schützenverein	1	1	12					
Ebnat-Kappel, Schützenverein	2	1	10					